10
11
12

13

14

15

16

17

18

19

BaRUAK

RATER
53]
5
Arlg
EBAE

MEH
AR ]

A8 - KR

a5
EFY
HERRF

A

S )

EHE %
RU

BLVEhtk

LEEGE SL]

EEEEAW

Z DAt

RRAE KRR ESHEREH
£ BETHER BEHASHRD) PHXEBRE 4%
SHTERE (BEEHE) 1 %
SHBE4AIE ()
BMAFIAIBET

FEOKR, EBOVERRVYBHBEDTEICEIEEHITHIHELHY S5
(= LEAHORAENSERE L T2FZRELET D)

RR#MXERMET—1—1 HEFY /IR

REREFEGREFERARE 4£Y -  BREIFER REMKERRE

1) 32 P2 14 8 7E 47 BN

2)

AER~<ER (5 E3H

1305~ 188F 1R0HFAE. B 158 (ISHEER)

T - 8. SIERICEDIKRR, EXFB (12A298~1RA38)

FEREHRKRER, FAlAKER, S51KEKR F

e Pl 65 il 1,020 AL E (BERRUBENIZK D)

BEFY (XBEHZE-LEEGSE) . BEHBEFH

BEAR. EEEERIR. ERRIKR CESOEHDEAHITLEYMA)
DR H Y, BABERGS

2)Word, Excel, BFA—ILZE/NRYVICDERNLGRIENTESE L

DERE (REXEH—BEEELZLUTORLALGSTY o A—FLEKRTEHI L, )
https:
2)
SM2FE12838 (K) &

gk, EFFEQLE#HL, BEESVNISEARELET,

T113-8657 HREREEBXEERIMET—1— 1

RRARFAZEEZLEGHZMARE £Y - BEIZEXR 8L B 6
TEL: 03-5841-5350

E-mail: takun[at]soil.en.a.u-tokyo.ac. jp ([at]lF@ICEE#Z T ZELY)
HEIC Z2MZERE REEHAED) EAXEL. BEI’ZLIAETERDI &,
DERAHARHY (EABMS148RH)

www. u—tokyo. ac. jp/ja/about/jobs/r01. html

) BANTHIIFIA LY FINEMBRICEERSINOTFETYT ., REABTMEARHFICER

[X#4 U EH A
BN KFEARRKFE

REEHETRIMN-LELADT, FHITELLFEZSLY,
RELEEARRE. AAFERBLUNOEMIZEIFALEEA
RRARZEIBLHARSEZHELTEY . ZEOBRBHLBLHFZHILEYS,


https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html
https://www.u-tokyo.ac.jp/ja/about/jobs/r01.html

